

Капітальний ремонт приміщень навчального корпусу №6 Волинського національного університету імені Лесі Українки (аудиторій №301, №302, №304, №305, коридор та сходові клітки)
38/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні та підготовчі роботи
Навчальний корпус №6

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,912 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,97401 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 71,656 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Аудиторія № 301									
1	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,258	<u>453,37</u>	-	117	117	-	<u>7,1520</u>	<u>1,85</u>
					453,37	-			-	-	-
2	KP3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,28	<u>2529,65</u>	-	708	708	-	<u>35,4144</u>	<u>9,92</u>
					2529,65	-			-	-	-
3	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,839	<u>2234,12</u>	-	1874	1874	-	<u>35,2440</u>	<u>29,57</u>
					2234,12	-			-	-	-
4	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,08	<u>691,64</u>	-	55	55	-	<u>9,9360</u>	<u>0,79</u>
					691,64	-			-	-	-
5	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,41	<u>414,96</u>	-	170	170	-	<u>6,2400</u>	<u>2,56</u>
					414,96	-			-	-	-
6	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,025	<u>3226,04</u>	-	81	81	-	<u>50,8920</u>	<u>1,27</u>
					3226,04	-			-	-	-
7	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,41	<u>2382,03</u>	<u>380,16</u>	977	821	<u>156</u>	<u>26,6880</u>	<u>10,94</u>
					2001,87	110,02			45	1,2398	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					3982	3826	<u>156</u>		<u>56,9</u>
									45		0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					3982				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3871				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2357				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					829				
		Всього будівельні роботи, грн.					6339				

		Всього по розділу 1					6339				
		Розділ 2. Аудиторія № 302									
8	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,284	<u>453,37</u>	-	129	129	-	<u>7,1520</u>	<u>2,03</u>
					453,37	-			-	-	-
9	KP3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,3	<u>2529,65</u>	-	759	759	-	<u>35,4144</u>	<u>10,62</u>
					2529,65	-			-	-	-
10	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,913	<u>2234,12</u>	-	2040	2040	-	<u>35,2440</u>	<u>32,18</u>
					2234,12	-			-	-	-
11	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,09	<u>691,64</u>	-	62	62	-	<u>9,9360</u>	<u>0,89</u>
					691,64	-			-	-	-
12	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,46	<u>414,96</u>	-	191	191	-	<u>6,2400</u>	<u>2,87</u>
					414,96	-			-	-	-
13	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,026	<u>3226,04</u>	-	84	84	-	<u>50,8920</u>	<u>1,32</u>
					3226,04	-			-	-	-
14	KP6-16-1	Знімання дверних [віконних] наборів урізних	100 шт	0,01	<u>1659,80</u>	-	17	17	-	<u>26,1840</u>	<u>0,26</u>
					1659,80	-			-	-	-
15	KP13-1-3	Виймання скла з дерев'яних рам	100м2	0,03	<u>5022,77</u>	-	151	151	-	<u>79,2360</u>	<u>2,38</u>
					5022,77	-			-	-	-
16	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,46	<u>2382,03</u>	<u>380,16</u>	1096	921	<u>175</u>	<u>26,6880</u>	<u>12,28</u>
					2001,87	110,02			51	1,2398	0,57
		Разом прямі витрати по розділу 2					4529	4354	<u>175</u>		<u>64,83</u>
									51		0,57
		Разом будівельні роботи, грн.					4529				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4405				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2682 7,76 946 7211				
		Всього по розділу 2					7211				
		Розділ 3. Аудиторія № 304									
17	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,286	<u>453,37</u> 453,37	-	130	130	-	<u>7,1520</u> -	<u>2,05</u> -
18	KP3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,31	<u>2529,65</u> 2529,65	-	784	784	-	<u>35,4144</u> -	<u>10,98</u> -
19	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,919	<u>2234,12</u> 2234,12	-	2053	2053	-	<u>35,2440</u> -	<u>32,39</u> -
20	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,09	<u>691,64</u> 691,64	-	62	62	-	<u>9,9360</u> -	<u>0,89</u> -
21	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,46	<u>414,96</u> 414,96	-	191	191	-	<u>6,2400</u> -	<u>2,87</u> -
22	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,026	<u>3226,04</u> 3226,04	-	84	84	-	<u>50,8920</u> -	<u>1,32</u> -
23	KP13-1-3	Виймання скла з дерев'яних рам	100м2	0,02	<u>5022,77</u> 5022,77	-	100	100	-	<u>79,2360</u> -	<u>1,58</u> -
24	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,46	<u>2382,03</u> 2001,87	<u>380,16</u> 110,02	1096	921	<u>175</u> 51	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>12,28</u> 0,57
		Разом прямі витрати по розділу 3					4500	4325	<u>175</u> 51		<u>64,36</u> 0,57
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4500 4376 2662 7,72 938 7162				
		Всього по розділу 3					7162				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Аудиторія № 305									
25	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,256	<u>453,37</u>	-	116	116	-	<u>7,1520</u>	<u>1,83</u>
					453,37	-			-	-	-
26	KP3-38-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,27	<u>2529,65</u>	-	683	683	-	<u>35,4144</u>	<u>9,56</u>
					2529,65	-			-	-	-
27	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	0,813	<u>2234,12</u>	-	1816	1816	-	<u>35,2440</u>	<u>28,65</u>
					2234,12	-			-	-	-
28	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,08	<u>691,64</u>	-	55	55	-	<u>9,9360</u>	<u>0,79</u>
					691,64	-			-	-	-
29	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	0,41	<u>414,96</u>	-	170	170	-	<u>6,2400</u>	<u>2,56</u>
					414,96	-			-	-	-
30	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,025	<u>3226,04</u>	-	81	81	-	<u>50,8920</u>	<u>1,27</u>
					3226,04	-			-	-	-
31	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,41	<u>2382,03</u>	<u>380,16</u>	977	821	<u>156</u>	<u>26,6880</u>	<u>10,94</u>
					2001,87	110,02			45	1,2398	0,51
		Разом прямі витрати по розділу 4					3898	3742	<u>156</u>		<u>55,6</u>
									45		0,51
		Разом будівельні роботи, грн.					3898				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3787				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2304				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					811				
		Всього будівельні роботи, грн.					6202				

		Всього по розділу 4					6202				
		Розділ 5. Коридор та сходові клітки									
32	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,302	<u>2837,34</u>	-	857	857	-	<u>44,7600</u>	<u>13,52</u>
					2837,34	-			-	-	-
33	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,874	<u>4506,00</u>	<u>479,72</u>	3938	3519	<u>419</u>	<u>63,5160</u>	<u>55,51</u>
					4026,28	138,84			121	1,5646	1,37
34	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,3	<u>2382,03</u>	<u>380,16</u>	715	601	<u>114</u>	<u>26,6880</u>	<u>8,01</u>
					2001,87	110,02			33	1,2398	0,37
		Разом прямі витрати по розділу 5					5510	4977	<u>533</u>		<u>77,04</u>
									154		1,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5510 5131 3205 9,46 1151 8715				
		Всього по розділу 5					8715				
35	KP2-1-3	Розділ 6. Ганки Розбирання монолітних бетонних ганків	1 м3	9	<u>3037,71</u> 726,73	<u>2310,98</u> 624,79	27339	6541	<u>20798</u> 5623	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>93,96</u> 70,5
36	KP1-18-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 1	100 м3	0,07	<u>17586,92</u> 17586,92	<u>-</u> -	1231	1231	<u>-</u> -	<u>277,4400</u> -	<u>19,42</u> -
37	KP9-5-1	Розбирання металевих сходових ґрат при вазі одного метра ґрат до 60 кг	100м	0,06	<u>6119,07</u> 5596,67	<u>461,62</u> 133,60	367	336	<u>28</u> 8	<u>82,6320</u> 1,5055	<u>4,96</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 6 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					28937 28937 3 13739 8022 22,67 2761 36959	8108	<u>20826</u> 5631		<u>118,34</u> 70,59
		Всього по розділу 6					36959				
38	KP8-2-4	Розділ 7. Покрівля Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	2,87	<u>3540,26</u> 3455,77	<u>84,49</u> 20,60	10161	9918	<u>243</u> 59	<u>54,5160</u> 0,1970	<u>156,46</u> 0,57
39	KP8-36-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) ізоляції з руберойду	100м2	2,87	<u>929,67</u> 919,45	<u>10,22</u> 2,49	2668	2639	<u>29</u> 7	<u>12,4032</u> 0,0238	<u>35,6</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KP8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	2,87	<u>2180,64</u> 2135,45	<u>45,19</u> 11,02	6258	6129	<u>129</u> 32	<u>32,1120</u> 0,1054	<u>92,16</u> 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 7					19087	18686	<u>401</u> 98		<u>284,22</u> 0,94
		Разом будівельні роботи, грн.					19087				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					18784				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11653				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4167				
		Всього будівельні роботи, грн.					30740				

		Всього по розділу 7					30740				
41	KP20-40-1	Розділ 8. Супутні роботи Навантаження сміття вручну	1 т	32,64	<u>123,99</u> 123,99	<u>-</u> -	4047	4047	<u>-</u> -	<u>1,9560</u> -	<u>63,84</u> -
42	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	32,64	<u>200,07</u> -	<u>200,07</u> 25,82	6530	-	<u>6530</u> 843	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 9,37
		Разом прямі витрати по розділу 8					10577	4047	<u>6530</u> 843		<u>63,84</u> 9,37
		Разом будівельні роботи, грн.					10577				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4890				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3006				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1070				
		Всього будівельні роботи, грн.					13583				

		Всього по розділу 8					13583				
		Разом прямі витрати по кошторису					81020	52065	<u>28952</u> 6918		<u>785,13</u> 84,8
		Разом будівельні роботи, грн.					81020				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3				
		всього заробітна плата, грн.					58983				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					35892				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12673				
		Всього будівельні роботи, грн.					116912				

		Всього по кошторису					116912				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					974,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					71656				

Склав

Деркачов Г.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Яцишин І.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]